1

学連競技第 23-15号

2023年 5月 31日

関係各位

一般社団法人全日本学生アーチェリー連盟

理事長 野村 遥

第 62回全日本学生アーチェリー男子王座決定戦 第 58回全日本学生アーチェリー女子王座決定戦

Supported by 出場校名簿の送付について

標記の件につきまして、別紙名簿のとおり決定しましたので連絡します。

関係加盟校の担当者の方は、期日までに所定の手続きを行ってください。

注意

1. 選考決定後の辞退は認められません。

2. 環境に配慮し、競技者番号（ゼッケン）を付けるクリップを各自でご持参ください。

3. 大会に関する情報は ianseo.netに掲載します。

出場選手、監督・コーチ申請は 6月 4日(日) 21時までに下記 Googleフォームより実施ください。

また今年度、総務部企画として大会プログラムに出場選手紹介を行わせていただきます。

Googleフォーム内のアンケートにもご協力ください。質問内容は本連盟 HPに PDF でアップしております。

https://forms.gle/Hc9WGP3cuPt3jycr7

4. 監督・コーチの競技エリア内入場について

① 競技エリア入場可能な監督・コーチは、男女別チームごと最大 2名までとします。

② 申請に基づき、監督・コーチ証を発行します。常に見える位置に付けてください。

   また、大会終了時に本部席までご返却ください。

③ 監督・コーチは当該選手と同等のユニホームを着用してください。（競技規則第 217条服装規定を参照）

5. 競技エリア内での取材・視察を希望される報道機関・大学スポーツ新聞社様について

人数確認のため 6月 11日(日) 21時までに下記 Google フォームより申請ください。

また競技会前に申請アドレスへ取材上の留意点について送付いたします。

https://forms.gle/fNQQ48nm88TA7qC96

6. 大会参加費について

選手、加盟校の担当者は全日学連に直接参加費を振り込まないようにお願い致します。

問い合わせ先

競技部(担当：小原)

ajsaf.taikai@gmail.com

https://www.ianseo.net/Details.php?toId=13519
https://forms.gle/Hc9WGP3cuPt3jycr7
https://forms.gle/fNQQ48nm88TA7qC96
mailto:ajsaf.taikai@gmail.com

2023 年度王座決定戦 Supported by

出場校名簿

2

○選考基準

・北海道学連:北海道学生アーチェリー第 52回男子王座決定戦兼第 46回女子王座決定戦

      (2023年 4月 23日実施)

     70m ラウンド 72射×3人の上位 1校を選考

・東 北 学 連:第 55回東北学生アーチェリー王座決定戦(2023年 5月 6日実施)

     70m ラウンド 72射×3人の上位 1校を選考

・関 東 学 連:2023年度関東学生アーチェリー連盟男女リーグ戦第 1記録会(2023年 4月 16日実施)

     2023年度関東学生アーチェリー連盟男女リーグ戦第 2記録会(2023年 4月 23日実施)

     上記 2大会の高得点を採用

     70m ラウンド 72射×上位 6人(男子)・上位 4人(女子)の上位 5校を選考

・東 海 学 連：2023年度東海学生アーチェリー王座出場校予選 第 2戦(2023年 4月 9日実施)

     70m ラウンド 72射実施後、オリンピックラウンド決勝トーナメントでの上位 2校を選考

・北信越学連:＜男子＞第 44 回北信越学生アーチェリー対抗戦(2023年 4月 16日実施)

     70m ラウンド 72射×3人の上位 1校を選考

      ＜女子＞2022年 6月 6日～2023年 5月 28日に行われた公認記録会における記録

      70m ラウンド 72 射×3人の上位 1校を選考

・関 西 学 連:2023年度関西学生アーチェリー男女リーグ戦第 1戦～第 5戦

      (2023年 4月 2 日～4月 30日実施)

     50・30m ラウンド 72射×上位 5人(男子)・上位 3人(女子)

     1部 A・B リーグそれぞれの上位 2校を選考

・中国四国学連:第 52回中国四国学生アーチェリー王座決定戦(2023年 4月 29日実施)

     70m ラウンド 72射実施後、オリンピックラウンド決勝トーナメントでの上位 2校を選考

・九 州 学 連:第 47回九州学生アーチェリー王座決定戦(2023 年 5月 28日実施)

     70m ラウンド 72射×上位 3人の上位 1校と、オリンピックラウンド決勝トーナメント優勝校を選考

     同じ場合には決勝トーナメント準優勝校を選考

・補 欠 選 考：2022年 6月 6日～2023年 5月 21日に行われた公認記録会における記録

       70m ラウンド 72射上位者を選考

2023 年度王座決定戦 Supported by

出場校名簿

3

○リカーブ部門 男子

地区学連選考(18/18)

北海道学連 北海道大学

東 北 学 連 東北学院大学

関 東 学 連 日本体育大学 拓 殖 大 学 東京国際大学 慶応義塾大学 明 治 大 学

東 海 学 連 愛知産業大学 日本福祉大学

北信越学連 新 潟 大 学

関 西 学 連 近 畿 大 学 同志社大学 関西学院大学 追手門学院大学

中国四国学連 山 口 大 学 周南公立大学

九 州 学 連 九州産業大学 長崎国際大学

○リカーブ部門 女子

地区学連選考(16/18)

補 欠 選 考(2/8)          【通過点：1830点】

北海道学連

 東 北 学 連 東 北 大 学

関 東 学 連 日本体育大学 早稲田大学 東京国際大学 立 教 大 学 法 政 大 学

東 海 学 連 愛知産業大学 日本福祉大学

 北信越学連 富 山 大 学

関 西 学 連 近 畿 大 学 同志社大学 龍 谷 大 学 関西学院大学

中国四国学連 岡 山 大 学

 九 州 学 連 長崎国際大学 九 州 大 学

補 欠 選 考 関 西 大 学 甲南女子大学